

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事
工事地名	鳥取県鳥取市青谷町吉川地内～鳥取県米子市奥谷地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 9月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 7月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	1 勞務費一括割増 0%
3) 工事番号	3140010004	1 4) 単価適用年月	2023年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	190日間 自 令和 5年 9月22日 (当初) 至 令和 6年 3月29日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大山	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道9号	2 2) 処 分 費 等	9,756
		2 3) 公 告 日	令和 5年 7月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体) (大山地区)		式	1		49,615,000				
ラジオ再放送設備		式	1		39,800,000				
ラジオ再放送装置		式	1		39,800,000				
ラジオ受信送装置		架	1	5,000,000	5,000,000			単-1号	
F Mラジオ再放送装置	淀江トンネル用	架	1	17,020,000	17,020,000			単-2号	
F Mラジオ再放送装置	米子第一・第二トンネル用	架	1	16,820,000	16,820,000			単-3号	
F M受信アンテナ		台	4	240,000	960,000			単-4号	
非常警報設備		式	1		2,345,000				
非常警報装置		式	1		2,345,000				
非常電話機		台	11	175,000	1,925,000			単-5号	
非常電話収納箱(スタンド型)	収納箱:SUS、スタンド:STK	台	1	420,000	420,000			単-6号	
CCTV設備		式	1		7,470,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置		式	1		7,470,000				
HD簡易型IPカメラ装置	景観色塗装(指定色)ポール取付 機側装置含む	台	3	2,490,000	7,470,000			単-7号	
機器単体費		式	1		49,615,000				
通信設備		式	1		2,914,683				
ラジオ再放送設備工		式	1		1,417,232				
ラジオ再放送装置設置工		式	1		622,710				
ラジオ受信装置設置		架	1	118,300	118,300			単-8号	
ラジオ再放送装置設置		架	2	118,300	236,600			単-9号	
受信アンテナ設置		台	1	66,840	66,840			単-10号	
受信アンテナ設置 (2台目以降の補正有)		台	3	46,790	140,370			単-11号	
放送装置総合調整		箇所	2	30,300	60,600			単-12号	
配管・配線工		式	1		530,145				

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
同軸ケーブル敷設	8D-FTXE	m	189	2,805	530,145				単-13号
ラジオ再放送装置撤去工		式	1		129,807				
ラジオ再放送装置撤去(不使用)		架	1	42,480	42,480				単-14号
FM受信部撤去(不使用)		CH	2	3,654	7,308				単-15号
FM受信部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		CH	2	2,557	5,114				単-16号
FM変調部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		台	1	2,557	2,557				単-17号
FM放送切換部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		台	1	2,557	2,557				単-18号
FM送信部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)	1W	CH	2	2,557	5,114				単-19号
FM出力混合部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		台	1	2,557	2,557				単-20号
受信アンテナ撤去(不使用)	FM受信アンテナ	台	2	18,270	36,540				単-21号
受信アンテナ撤去(不使用) (2台目以降の補正有)	FM受信アンテナ	台	2	12,790	25,580				単-22号
配管・配線撤去工		式	1		134,570				

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
同軸ケーブル撤去(不使用)	8D-FTXE	m	95	993.3	94,363				単-23号
同軸ケーブル撤去(不使用)	10D-2V	m	30	993.3	29,799				単-24号
現場発生品 運搬処分		式	1		10,408				内-1号
非常警報設備工		式	1		157,917				
非常警報装置設置工		式	1		105,282				
非常電話設置	壁掛型	台	1	12,690	12,690				単-25号
非常電話設置 (2台目以降の補正有)	壁掛型	台	9	8,878	79,902				単-26号
非常電話設置	スタンド型	台	1	12,690	12,690				単-27号
非常警報装置撤去工		式	1		52,635				
非常電話撤去(不使用)	壁掛型	台	1	6,342	6,342				単-28号
非常電話撤去(不使用) (2台目以降の補正有)	壁掛型	台	9	4,439	39,951				単-29号
非常電話撤去(不使用)	スタンド型	台	1	6,342	6,342				単-30号

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV設備工		式	1		751,614				
CCTV装置設置工		式	1		367,674				
HD簡易型IPカメラ装置設置(夜間作業)	機側装置, 実装機器据付含む	台	3	87,420	262,260			単-31号	
L2-SW調整	固定型 タイプD	台	3	24,840	74,520			単-32号	
100BASE-Xインターフェース(SFP)調整		台	3	6,058	18,174			単-33号	
100BASE-Xインターフェース(SFP)調整 (2台目以降の補正有)		台	3	4,240	12,720			単-34号	
光ケーブル敷設工		式	1		239,910				
光ケーブル成端接続	5テープ心以下	箇所	3	39,370	118,110			単-35号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	3	16,970	50,910			単-36号	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	3	23,630	70,890			単-37号	
CCTV装置撤去工		式	1		144,030				
HD簡易型IPカメラ装置撤去(不使用)(夜間作業)	機側装置, 実装機器据付含む	台	3	27,410	82,230			単-38号	

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
L2-SW撤去(再使用)			台	3	20,600	61,800			単-39号
システム・インテグレーション			式	1		208,000			
システム・インテグレーション			式	1		208,000			
システム・インテグレーション			式	1		208,000			内-2号
工場製品輸送工			式	1		99,500			
輸送工			式	1		99,500			
輸送(電気)			式	1		99,500			内-3号
仮設工			式	1		280,420			
交通管理工			式	1		280,420			
交通誘導警備員 夜間A			人日	2	24,890	49,780			単-40号
交通誘導警備員 夜間B			人日	12	19,220	230,640			単-41号
直接工事費			式	1		2,914,683			

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		458,016				
共通仮設費		式	1		123,016				
技術管理費		式	1		67,016				
道路施設基本等々作成費		式	1		55,300			内-4号	
電気通信施設資産管理用等々作成費		式	1		11,716			内-5号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		56,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		335,000				
純工事費		式	1		3,372,699				
現場管理費		式	1		1,508,000				
機器間接費		式	1		5,700,000				
技術者間接費		式	1		719,000				
機器管理費		式	1		4,981,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		14,982,379				
一般管理費等		式	1		2,683,621				
工事価格		式	1		84,230,000				
消費税相当額		式	1		8,423,000				
工事費計		式	1		92,653,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事(倉吉地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体) (倉吉地区)		式	1		16,949,000				
非常警報設備		式	1		5,745,000				
非常警報装置		式	1		5,745,000				
非常電話機		台	11	175,000	1,925,000			単-1号	
非常電話収納箱(壁掛型)	収納箱:SUS(降圧変圧器含む)	台	10	340,000	3,400,000			単-2号	
非常電話収納箱(スタンド型)	収納箱:SUS、スタンド:STK	台	1	420,000	420,000			単-3号	
CCTV設備		式	1		7,540,000				
CCTV装置		式	1		7,540,000				
HDIPカメラ装置(白色LED)	景観色塗装(指定色)ポール取付 機側装置含む	台	1	5,460,000	5,460,000			単-4号	
HD簡易型IPカメラ装置(非回転式)	景観色塗装(指定色)ポール取付 機側装置含む	台	1	2,080,000	2,080,000			単-5号	
電源設備		式	1		3,664,000				
無停電電源設備		式	1		3,664,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事(倉吉地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
屋外用無停電電源装置	寒冷地型 140W 指定色 塗装 IP監視接続機能	台	1	3,664,000	3,664,000				単-6号
機器単体費		式	1		16,949,000				
通信設備 (倉吉地区)		式	1		908,680				
非常警報設備工		式	1		236,897				
非常警報装置設置工		式	1		157,940				
非常電話設置(夜間作業)	壁掛型	台	1	19,030	19,030				単-7号
非常電話設置(夜間作業) (2台目以降の補正有)	壁掛型	台	9	13,320	119,880				単-8号
非常電話設置(夜間作業)	スタンド型	台	1	19,030	19,030				単-9号
非常警報装置撤去工		式	1		78,957				
非常電話撤去(不使用)(夜間作業)	壁掛型	台	1	9,513	9,513				単-10号
非常電話撤去(不使用)(夜間作業) (2台目以降の補正有)	壁掛型	台	9	6,659	59,931				単-11号
非常電話撤去(不使用)(夜間作業)	スタンド型	台	1	9,513	9,513				単-12号

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事(倉吉地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV設備工		式	1		287,403				
CCTV装置設置工		式	1		146,920				
HDIPカメラ装置設置	機側装置, 実装機器据付含む	台	1	92,260	92,260			単-13号	
HD簡易型IPカメラ装置(非回転式)設置	機側装置, 実装機器据付含む	台	1	54,660	54,660			単-14号	
配管・配線工		式	1		36,647				
管内配線 CVケーブル	CV3.5mm2-3C	m	15	1,399	20,985			単-15号	
管内配線 LANケーブル	cat.5e-4P	m	21	528.7	11,102			単-16号	
露出配管 金属製可とう電線管(ビニル被覆)	#38	m	1	2,371	2,371			単-17号	
露出配管 金属製可とう電線管(ビニル被覆)	#30	m	1	2,189	2,189			単-18号	
プルボックス設置工		式	1		29,170				
プルボックス設置	□300×200 SUS・WP	個	1	29,170	29,170			単-19号	
CCTV装置撤去工		式	1		68,792				

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事(倉吉地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
カメラ装置撤去(不使用)	旋回式単板	台	1	30,450	30,450				単-20号
カメラ装置撤去(不使用)	固定式単板	台	1	30,450	30,450				単-21号
CCTV制御装置撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		台	1	3,654	3,654				単-22号
MPEG2エンコーダ撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		台	2	2,119	4,238				単-23号
配管・配線撤去工		式	1		5,874				
管内配線撤去(不使用) CVケーブル	CV3.5mm2-3C	m	7	589.1	4,123				単-24号
現場発生品 運搬処分		式	1		1,751				内-1号
電源設備工		式	1		103,960				
無停電電源設備設置工		式	1		41,010				
屋外用無停電電源装置設置	寒冷地型 140W IP監視 接続機能	台	1	41,010	41,010				単-25号
無停電電源設備基礎設置工		式	1		42,440				
屋外用無停電電源装置 基礎		基	1	42,440	42,440				単-26号

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事(倉吉地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
無停電電源設備撤去工			式	1		20,510			
UPS撤去(不使用)		1KVA	台	1	20,510	20,510			単-27号
仮設工			式	1		280,420			
交通管理工			式	1		280,420			
交通誘導警備員			人日	2	24,890	49,780			単-28号
夜間A 交通誘導警備員			人日	12	19,220	230,640			単-29号
夜間B			人日	12	19,220	230,640			
直接工事費			式	1		908,680			
共通仮設費			式	1		133,000			
共通仮設費			式	1		22,000			
現場環境改善費(率計上)			式	1		22,000			
共通仮設費(率計上)			式	1		111,000			
純工事費			式	1		1,041,680			

設計内訳書

工事名	令和5年度倉吉管内通信設備工事(倉吉地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		511,000				
機器間接費		式	1		2,849,000				
技術者間接費		式	1		27,000				
機器管理費		式	1		2,822,000				
工事原価		式	1		4,401,680				

1次単価表

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	ラジオ受信送装置		単位	架	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
収容架(電源部、端子部等を含む)	ラジオ受信装置用	架	1	2,200,000	2,200,000			5,000,000
FM受信部		CH	4	700,000	2,800,000			
計								5,000,000
単価								5,000,000 円/架

1次単価表

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	FMラジオ再放送装置	淀江トンネル用	単位	架	数量	単価	金額	単価	17,020,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
収容架(電源部、端子部等を含む)	FMラジオ再放送装置用	架	1	2,800,000	2,800,000				
FM変調部		台	1	900,000	900,000				
FM放送切換部		台	1	1,200,000	1,200,000				
FM送信部	1W	CH	4	1,000,000	4,000,000				
FM出力混合部		台	1	1,200,000	1,200,000				
メモリ再生部		台	1	650,000	650,000				
操作制御部		台	1	2,200,000	2,200,000				
伝送制御部		台	1	2,000,000	2,000,000				
ラジオ音声伝送装置		CH	4	250,000	1,000,000				
L2-SW	固定型 タイプE	台	1	1,010,000	1,010,000				
固定減衰器		台	1	55,000	55,000				

1次単価表

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	FMラジオ再放送装置	米子第一・第二トンネル用	単位	架	数量	単価	金額	単価	16,820,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
収容架(電源部、端子部等を含む)		FMラジオ再放送装置用		架	1	2,800,000	2,800,000		
FM放送切換部				台	1	1,200,000	1,200,000		
FM送信部		1W		CH	4	1,000,000	4,000,000		
FM出力混合部				台	1	1,200,000	1,200,000		
メモリ再生部				台	1	650,000	650,000		
操作制御部				台	1	2,200,000	2,200,000		
伝送制御部				台	1	2,000,000	2,000,000		
ラジオ音声伝送装置				CH	4	250,000	1,000,000		
L2-SW		固定型 タイプE		台	1	1,010,000	1,010,000		
線路増幅部				台	1	700,000	700,000		
固定減衰器				台	1	55,000	55,000		

1次単価表

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	FMラジオ再放送装置	米子第一・第二トンネル用	単位	架	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
					1			16,820,000
計						16,815,000		
単価						16,820,000	円/架	

1次単価表

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	FM受信アンテナ		単位	台	数量	1	単価
							240,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
FM受信アンテナ			台	1	240,000	240,000	
計						240,000	
単価						240,000	円/台

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	非常電話機		単位	台	数量	1	単価
							175,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
非常電話機			台	1	175,000	175,000	
計						175,000	
単価						175,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一6号	非常電話収納箱(スタンド型)	収納箱:SUS、スタンド:STK	単位	台	数量		単価	420,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常電話収納箱(スタンド型)	収納箱:SUS、スタンド:STK	台	1	420,000	420,000		
	計					420,000		
	単価					420,000	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	HD簡易型IPカメラ装置	景観色塗装(指定色)ポール取付 機側装置含む	単位	台	数量		単価	2,490,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置	景観色塗装(指定色)ポール取付,機側装置含む	台	1	2,490,000	2,490,000		
	計					2,490,000		
	単価					2,490,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	ラジオ受信装置設置		単位	架	数量		単価	118,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用受信装置据付	受信装置 新設 補正なし	架	1	84,950	84,950	WE330300	単- 42号
	ラジオ再放送用受信装置調整	受信装置 補正なし 補正あり 4波	架	1	33,330	33,330	WE330400	単- 43号
	計					118,280		
	単価					118,300	円/架	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	ラジオ再放送装置設置		単位	架	数量		単価	118,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	架	1	84,950	84,950	WE330501	単- 44号
	ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正あり 4波	架	1	33,330	33,330	WE330600	単- 45号
	計					118,280		
	単価					118,300	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	受信アンテナ設置		単位	台	数量		1	単価	66,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正なし	基	1	36,540	36,540	WE330100	単- 46号	
	ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正なし	基	1	30,300	30,300	WE330200	単- 47号	
	計					66,840			
	単価					66,840		円/台	

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	受信アンテナ設置 (2台目以降の補正有)		単位	台	数量		1	単価	46,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正あり	基	1	25,580	25,580	WE330100	単- 48号	
	ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正あり	基	1	21,210	21,210	WE330200	単- 49号	
	計					46,790			
	単価					46,790		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	放送装置総合調整		単位	箇所	数量		単価	30,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送装置総合調整	総合調整	式	1		30,300	WE330800	単一 50号
	計					30,300		
	単価					30,300	円/箇所	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	同軸ケーブル敷設	8D-FTXE	単位	m	数量		単価	2,805
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,987	1,987	WE303101	単一 51号
	高周波同軸ケーブル	8D-FTXE	m	1	818	818		
	計					2,805		
	単価					2,805	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	ラジオ再放送装置撤去(不使用)		単位	架	数量	1	単価	42,480
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正なし		架	1	42,480	42,480	WE330501 単- 52号
計							42,480	
単価							42,480	円/架

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	FM受信部撤去(不使用)		単位	CH	数量	1	単価	3,654
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
FM受信部撤去		装置内構成機器 撤去(不使用) 補正なし		CH	1	3,654	3,654	WYB00001 単- 53号
計							3,654	
単価							3,654	円/CH

1次単価表

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一16号	FM受信部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		単位	CH	数量		1	単価	2,557
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
FM受信部撤去		装置内構成機器 撤去(不使用) 補正あり		CH	1	2,557	2,557	WYB00003 単一 54号	
計							2,557		
単価							2,557	円/CH	

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一17号	FM変調部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		単位	台	数量		1	単価	2,557
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
FM変調部撤去		装置内構成機器 撤去(不使用) 補正あり		台	1	2,557	2,557	WYB00005 単一 55号	
計							2,557		
単価							2,557	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一18号	FM放送切換部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		単位	台	数量		単価	2,557
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
FM放送切換部撤去		装置内構成機器 撤去(不使用) 補正あり		台	1	2,557	2,557	WYB00007 単一 56号
計							2,557	
単価							2,557	円/台

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一19号	FM送信部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)	1W	単位	CH	数量		単価	2,557
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
FM受信部撤去		装置内構成機器 撤去(不使用) 補正あり		CH	1	2,557	2,557	WYB00006 単一 54号
計							2,557	
単価							2,557	円/CH

1次単価表

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一20号	FM出力混合部撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		単位	台	数量		1	単価	2,557
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
FM出力混合部撤去		装置内構成機器 撤去(不使用) 補正あり		台	1	2,557	2,557	WYB00009 単一 57号	
計							2,557		
単価							2,557	円/台	

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一21号	受信アンテナ撤去(不使用)	FM受信アンテナ	単位	台	数量		1	単価	18,270
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用受信アンテナ据付		受信アンテナ 撤去(不使用) 補正なし		基	1	18,270	18,270	WE330100 単一 58号	
計							18,270		
単価							18,270	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	受信アンテナ撤去(不使用) (2台目以降の補正有)	FM受信アンテナ	単位	台	数量		1	単価	12,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 撤去(不使用) 補正あり	基	1	12,790	12,790	WE330100 単一 59号		
	計					12,790			
	単価					12,790	円/台		

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	同軸ケーブル撤去(不使用)	SD-FTXE	単位	m	数量		1	単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3	WE303101 単一 60号		
	計					993.3			
	単価					993.3	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	同軸ケーブル撤去(不使用)	10D-2V	単位	m	数量		単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3	WE303101 単一 60号	
計						993.3		
単価						993.3	円/m	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	非常電話設置	壁掛型	単位	台	数量		単価	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 新設 補正なし	台	1	12,690	12,690	WE223104 単一 61号	
計						12,690		
単価						12,690	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一26号	非常電話設置 (2台目以降の補正有)	壁掛型	単位	台	数量		1	単価	8,878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 新設 補正あり						WE223104	
			台	1	8,878	8,878		単一 62号	
	計					8,878			
	単価					8,878		円/台	

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一27号	非常電話設置	スタンド型	単位	台	数量		1	単価	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 新設 補正なし						WE223104	
			台	1	12,690	12,690		単一 61号	
	計					12,690			
	単価					12,690		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一28号	非常電話撤去(不使用)	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	6,342
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正なし		台	1	6,342	6,342	WE223104 単一 63号
計							6,342	
単価							6,342	円/台

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一29号	非常電話撤去(不使用) (2台目以降の補正有)	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	4,439
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正あり		台	1	4,439	4,439	WE223104 単一 64号
計							4,439	
単価							4,439	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	非常電話撤去(不使用)	スタンド型	単位	台	数量		単価	6,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6,342	6,342	WE223104	単一 63号
計						6,342		
単価						6,342	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-31号	HD簡易型IPカメラ装置設置(夜間作業)	機側装置, 実装機器据付含む	単位	台	数量		単価	87,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	54,810	54,810	WE430100	単一 65号
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	32,610	32,610	WE430200	単一 66号
計						87,420		
単価						87,420	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	L2-SW調整	固定型 タイプD	単位	台	数量	1	単価	24,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302 単- 67号	
計						24,840		
単価						24,840	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	100BASE-Xインターフェース(SFP)調整		単位	台	数量	1	単価	6,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443302 単- 68号	
計						6,058		
単価						6,058	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	100BASE-Xインターフェース(SFP)調整 (2台目以降の補正有)		単位	台	数量	1	単価	4,240
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり		台	1	4,240	4,240	WE443302 単- 69号
計							4,240	
単価							4,240	円/台

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	光ケーブル成端接続	5テーパー心以下	単位	箇所	数量	1	単価	39,370
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル成端		5テ-7°(心)以下		箇所	1	29,690	29,690	WE121002 単- 70号
光コネクタ付コード(SC型)		SM 片端子 4C(PC研磨) 2m		本	1	9,680	9,680	
計							39,370	
単価							39,370	円/箇所

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量		単価	16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					WE121201	
			方向	1	16,970	16,970	単一	71号
計						16,970		
単価						16,970	円/方向	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量		単価	23,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下					WE121202	
			対向	1	23,630	23,630	単一	72号
計						23,630		
単価						23,630	円/対向	

1次単価表

						単価使用年月	2023.08	
						歩掛使用年月	2023.08	
						労務調整係数	1.000-00000002500	
単-38号	HD簡易型IPカメラ装置撤去(不使用)(夜間作業)	機側装置,実装機器据付含む	単位	台	数量	1	単価	27,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	27,410	27,410	WE430100 単- 73号	
計						27,410		
単価						27,410	円/台	

						単価使用年月	2023.08	
						歩掛使用年月	2023.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	L2-SW撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	20,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	台	1	20,600	20,600	WE443301 単- 74号	
計						20,600		
単価						20,600	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一40号	交通誘導警備員 夜間A		単位	人日	数量		単価	24,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	24,890	24,890	WB010211 単一 77号	
計						24,890		
単価						24,890	円/人日	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一41号	交通誘導警備員 夜間B		単位	人日	数量		単価	19,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	19,220	19,220	WB010212 単一 78号	
計						19,220		
単価						19,220	円/人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	ラジオ再放送用受信装置据付	受信装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	84,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	36,225	36,225			
電気通信技術員		人	2	24,360	48,720			
諸雑費（まるめ）		式	1		5			
計					84,950			
単価					84,950	円/架		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	ラジオ再放送用受信装置調整	受信装置 補正なし 補正あり 4波	単位	架	数量	1	単価	33,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.55	36,225	19,923			
電気通信技術員		人	0.55	24,360	13,398			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					33,330			
単価					33,330	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	84,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	36,225	36,225			
電気通信技術員		人	2	24,360	48,720			
諸雑費 (まるめ)		式	1		5			
計					84,950			
単価					84,950	円/架		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正あり 4波	単位	架	数量	1	単価	33,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.55	36,225	19,923			
電気通信技術員		人	0.55	24,360	13,398			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					33,330			
単価					33,330	円/架		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正なし	単位	基	数量	1	単価	36,540
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	1.5	24,360	36,540			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					36,540			
単価					36,540	円/基		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正なし	単位	基	数量	1	単価	30,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112		
	電気通信技術員		人	0.5	24,360	12,180		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					30,300		
	単価					30,300	円/基	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一48号	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正あり	単位	基	数量	1	単価	25,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	1.05	24,360	25,578			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計					25,580			
単価					25,580	円/基		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一49号	ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正あり	単位	基	数量	1	単価	21,210
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.35	36,225	12,678			
電気通信技術員		人	0.35	24,360	8,526			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計					21,210			
単価					21,210	円/基		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	ラジオ再放送装置総合調整	総合調整	単位	式	数量	1	単価	30,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112		
	電気通信技術員		人	0.5	24,360	12,180		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					30,300		
	単価					30,300	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.2	24,360	4,872			
電工		人	0.7	21,420	14,994			
諸雑費(まるめ)		式	1		4			
計					19,870			
単価					1,987	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	42,480
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112			
電気通信技術員		人	1	24,360	24,360			
諸雑費(まるめ)		式	1		8			
計					42,480			
単価					42,480	円/架		

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	F M受信部撤去	装置内構成機器 撤去(不使用) 補正なし	単位	CH	数量		単価	3,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正なし					WE443102	
			台	1	3,654	3,654	単一	82号
	計					3,654		
	単価					3,654	円/CH	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	F M受信部撤去	装置内構成機器 撤去(不使用) 補正あり	単位	CH	数量		単価	2,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正あり					WE443102	
			台	1	2,557	2,557	単一	83号
	計					2,557		
	単価					2,557	円/CH	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	FM変調部撤去	装置内構成機器 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	2,557
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,557	2,557	WE443102 単一 83号	
計						2,557		
単価						2,557	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	FM放送切換部撤去	装置内構成機器 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	2,557
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,557	2,557	WE443102 単一 83号	
計						2,557		
単価						2,557	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	FM出力混合部撤去	装置内構成機器 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,557	2,557	WE443102 単- 83号	
計						2,557		
単価						2,557	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 撤去(不使用) 補正なし	単位	基	数量	1	単価	18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	24,360	18,270		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						18,270		
単価						18,270	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 撤去(不使用) 補正あり	単位	基	数量	1	単価	12,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0.525	24,360	12,789		
	諸雑費(まるめ)		式	1		1		
	計					12,790		
	単価					12,790	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436			
電工		人	0.35	21,420	7,497			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					9,933			
単価					993.3	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	21,420	4,284		
普通作業員			人	0.5	16,800	8,400		
諸雑費 (まるめ)			式	1		6		
計						12,690		
単価						12,690	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
			人	0.14	21,420	2,998		8,878
			人	0.35	16,800	5,880		
			式	1		0		
						8,878		
						8,878	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.1	21,420	2,142		
普通作業員			人	0.25	16,800	4,200		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						6,342		
単価						6,342	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,439
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.07	21,420	1,499		
普通作業員			人	0.175	16,800	2,940		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						4,439		
単価						4,439	円/台	

参考資料（１）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-65号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		54,810
電気通信技術員			人	1.5	36,540	54,810		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						54,810		
単価						54,810	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-66号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		32,610
電気通信技術者			人	0.6	54,337	32,602		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						32,610		
単価						32,610	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-67号	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	24,840
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.41	36,225	14,852				
電気通信技術員		人	0.41	24,360	9,987				
諸雑費（まるめ）		式	1		1				
計					24,840				
単価					24,840	円/台			

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一68号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.1	36,225	3,622		
	電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					6,058		
	単価					6,058	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一69号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	36,225	2,535			
電気通信技術員		人	0.07	24,360	1,705			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,240			
単価					4,240	円／台		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-70号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	29,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.49	36,225	17,750		
	電気通信技術員		人	0.49	24,360	11,936		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					29,690		
	単価					29,690	円/箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,970
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.28	36,225	10,143			
電気通信技術員		人	0.28	24,360	6,820			
諸雑費（まるめ）		式	1		7			
計					16,970			
単価					16,970	円／方向		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	23,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.39	36,225	14,127			
電気通信技術員		人	0.39	24,360	9,500			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					23,630			
単価					23,630		円/対向	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-73号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.75	36,540	27,405			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					27,410			
単価					27,410	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-74号	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	36,225	12,316			
電気通信技術員		人	0.34	24,360	8,282			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計					20,600			
単価					20,600	円/台		

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	2.87	36,225	103,965		
	諸雑費(まるめ)		式	1		35		
	計					104,000		
	単価					104,000	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	輸送費(電気)	99500円/台	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車運送料金(電気)		台	1	99,500	99,500		
	計					99,500		
	単価					99,500	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-77号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	24,885	24,885		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					24,890		
	単価					24,890	円/人日	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-78号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	19,215	19,215		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					19,220		
	単価					19,220	円/人日	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-79号	道路施設基本データ作成費用		単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
		(令和5年度 設計業務委託等技術者単価)					
			人	1.75	31,600	55,300	
	計					55,300	
	単価					55,300	円/式

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-80号	電気通信施設資産管理用データ作成費用	10装置迄	単位	装置	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
		(令和5年度 電気通信技術者単価)					
			人	0.05	23,200	1,160	
	計					1,160	
	単価					1,160	円/装置

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	電気通信施設資産管理用データ作成費用	10装置超	単位	装置	数量	1	単価	116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員	(令和5年度 電気通信技術者単価)	人	0.005	23,200	116		
	計					116		
	単価					116	円/装置	

参考資料（２）

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価 3,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.15	24,360	3,654	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,654	
単価						3,654	円/台

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 撤去（不使用）補正あり	単位	台	数量	1	単価 2,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.105	24,360	2,557	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,557	
単価						2,557	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	非常電話機		単位	台	数量		単価	
						1		175,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常電話機			台	1	175,000	175,000		
計						175,000		
単価						175,000	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	非常電話収納箱(壁掛型)	収納箱:SUS(降圧変圧器含む)	単位	台	数量		単価	
						1		340,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常電話収納箱(壁掛型)		収納箱:SUS	台	1	302,000	302,000		
降圧変圧器		200V→100V	台	1	38,000	38,000		
計						340,000		
単価						340,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	非常電話収納箱(スタンド型)	収納箱:SUS、スタンド:STK	単位	台	数量		単価	420,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非常電話収納箱(スタンド型)	収納箱:SUS、スタンド:STK	台	1	420,000	420,000		
	計					420,000		
	単価					420,000	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	HDIPカメラ装置(白色LED)	景観色塗装(指定色)ポール取付 機側装置含む	単位	台	数量		単価	5,460,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HDIPカメラ装置(白色LED)	景観色塗装(指定色)ポール取付 機側装置含む	台	1	5,460,000	5,460,000		
	計					5,460,000		
	単価					5,460,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	HD簡易型IPカメラ装置(非回転式)	景観色塗装(指定色)ポール取付 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	2,080,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置(非回転式)	景観色塗装(指定色)ポール取付 機側装置含む	台	1	2,080,000	2,080,000		
	計					2,080,000		
	単価					2,080,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	屋外用無停電電源装置	寒冷地型 140W 指定色塗装 IP監視接続機能	単位	台	数量	1	単価	3,664,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	屋外用無停電電源装置	寒冷地型 140W 本体	台	1	3,510,000	3,510,000		
	IP監視接続機能	オプション機能	台	1	70,000	70,000		
	塗装色指定費用	オプション機能	式	1		84,000		
	計					3,664,000		
	単価					3,664,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一7号	非常電話設置(夜間作業)	壁掛型	単位	台	数量		単価	19,030
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 新設 補正なし	台	1	19,030	19,030	WE223104	単一 30号
計						19,030		
単価						19,030	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一8号	非常電話設置(夜間作業) (2台目以降の補正有)	壁掛型	単位	台	数量		単価	13,320
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 新設 補正あり	台	1	13,320	13,320	WE223104	単一 31号
計						13,320		
単価						13,320	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-9号	非常電話設置(夜間作業)	スタンド型	単位	台	数量		単価	19,030
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 新設 補正なし	台	1	19,030	19,030	WE223104	単一 30号
	計					19,030		
	単価					19,030	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-10号	非常電話撤去(不使用)(夜間作業)	壁掛型	単位	台	数量		単価	9,513
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,513	9,513	WE223104	単一 32号
	計					9,513		
	単価					9,513	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-11号	非常電話撤去(不使用)(夜間作業) (2台目以降の補正有)	壁掛型	単位	台	数量	1	単価	6,659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正あり	台	1	6,659	6,659	WE223104 単一 33号	
計						6,659		
単価						6,659	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-12号	非常電話撤去(不使用)(夜間作業)	スタンド型	単位	台	数量	1	単価	9,513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付1		非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,513	9,513	WE223104 単一 32号	
計						9,513		
単価						9,513	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	HDIPカメラ装置設置	機側装置, 実装機器据付含む	単位	台	数量	1	単価	92,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100	単- 34号
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	台	1	19,490	19,490	WE430100	単- 35号
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230	WE430200	単- 36号
計						92,260		
単価						92,260	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	HD簡易型IPカメラ装置(非回転式)設置	機側装置,実装機器据付含む	単位	台	数量		単価	54,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単一 37号	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	18,120	18,120	WE430200 単一 38号	
計						54,660		
単価						54,660	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	管内配線 CVケーブル	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量		単価	1,399
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,179	1,179	WE114000 単一 39号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	220	220	WE500500 単一 40号	
計						1,399		
単価						1,399	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	管内配線 LANケーブル	cat.5e-4P	単位	m	数量	1	単価	528.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7	WE114000 単- 41号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単- 42号	
計						528.7		
単価						528.7	円/m	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	露出配管 金属製可とう電線管(ビニル被覆)	#38	単位	m	数量	1	単価	2,371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE112150 単- 43号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	978	978		
計						2,371		
単価						2,371	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	露出配管 金属製可とう電線管(ビニル被覆)	#30	単位	m	数量		1	単価	2,189
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE112150 単- 43号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30mm	m	1	796	796			
計						2,189			
単価						2,189	円/m		

							単価使用年月	2023.08	
							歩掛使用年月	2023.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	プルボックス設置	□300×200 SUS・WP	単位	個	数量		1	単価	29,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		300×300×200mm 新設	個	1	8,568	8,568	WE122300 単- 44号		
金属製プルボックス (ステンレス)		300×300×200×1.5 防水	個	1	20,600	20,600			
計						29,168			
単価						29,170	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	カメラ装置撤去(不使用)	旋回式単板	単位	台	数量		単価	30,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270	WE430100	単一 45号
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE430100	単一 46号
計						30,450		
単価						30,450	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-21号	カメラ装置撤去(不使用)	固定式単板	単位	台	数量		単価	30,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270	WE430100	単一 45号
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE430100	単一 46号
計						30,450		
単価						30,450	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一22号	CCTV制御装置撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		単位	台	数量		単価	3,654
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV制御装置撤去	CCTV制御装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	3,654	3,654	単一	47号
	計					3,654		
	単価					3,654	円/台	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一23号	MPEG2エンコーダ撤去(不使用) (2台目以降の補正有)		単位	台	数量		単価	2,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	2,119	2,119	単一	48号
	計					2,119		
	単価					2,119	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	管内配線撤去(不使用) CVケーブル	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	589.1	589.1	WE114000 単- 49号	
計						589.1		
単価						589.1	円/m	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	屋外用無停電電源装置設置	寒冷地型 140W IP監視接続機能	単位	台	数量	1	単価	41,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし	台	1	41,010	41,010	WE205700 単- 50号	
計						41,010		
単価						41,010	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一26号	屋外用無停電電源装置 基礎		単位	基	数量		単価	42,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置 (片持式・門型式)		片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無	m3	0.4	106,100	42,440	WB812170 単一 51号	
計						42,440		
単価						42,440	円/基	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一27号	UPS撤去(不使用)	1KVA	単位	台	数量		単価	20,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(不使用) 補正なし	台	1	20,510	20,510	WE205700 単一 52号	
計						20,510		
単価						20,510	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一28号	交通誘導警備員 夜間A		単位	人日	数量	1	単価	24,890
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A				人日	1	24,890	24,890	WB010211 単一 53号
計							24,890	
単価							24,890	円/人日

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一29号	交通誘導警備員 夜間B		単位	人日	数量	1	単価	19,220
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B				人日	1	19,220	19,220	WB010212 単一 54号
計							19,220	
単価							19,220	円/人日

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-30号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	32,130	6,426		
普通作業員			人	0.5	25,200	12,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						19,030		
単価						19,030	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-31号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	13,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.14	32,130	4,498		
普通作業員			人	0.35	25,200	8,820		
諸雑費 (まるめ)			式	1		2		
計						13,320		
単価						13,320	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-32号	通報装置・非常警報付属設備取付1	非常電話機 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	0.1	32,130	3,213		
	普通作業員		人	0.25	25,200	6,300		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					9,513		
	単価					9,513	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002500

単-33号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	非常電話機 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.07	32,130	2,249		
普通作業員			人	0.175	25,200	4,410		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						6,659		
単価						6,659	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1.5	24,360	36,540	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					36,540	
	単価					36,540	円/台

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.8	24,360	19,488	
	諸雑費（まるめ）		式	1		2	
	計					19,490	
	単価					19,490	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価
							36,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						36,230	
単価						36,230	円/台

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価
							36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						36,540	
単価						36,540	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112	
	諸雑費（まるめ）		式	1		8	
	計					18,120	
	単価					18,120	円/台

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	5.5	21,420	117,810	
	諸雑費（まるめ）		式	1		90	
	計					117,900	
	単価					1,179	円/m

参考資料（１）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm ² 3心	単位	m	数量		単価	220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V（CV）3.5mm ² 3心	m	1	220	220		
	計					220		
	単価					220	円/m	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	492.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	2.3	21,420	49,266		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					49,270		
	単価					492.7	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LANケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36		36
	計					36		
	単価					36	円/m	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	6.5	21,420	139,230		1,393
	諸雑費（まるめ）		式	1		70		
	計					139,300		
	単価					1,393	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	プルボックス設置	300×300×200mm 新設	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	0.4	21,420	8,568	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					8,568	
	単価					8,568	円/個

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.75	24,360	18,270	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					18,270	
	単価					18,270	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.08	
						歩掛使用年月	2023.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						12,180		
単価						12,180	円/台	

						単価使用年月	2023.08	
						歩掛使用年月	2023.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-47号	CCTV制御装置撤去	CCTV制御装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	3,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,654	3,654	WE443102 単-55号	
計						3,654		
単価						3,654	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.035	36,225	1,267			2,119
電気通信技術員		人	0.035	24,360	852			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					2,119			
単価					2,119		円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	21,420	58,905		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
計						58,910		
単価						589.1	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	41,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112		
	電気通信技術員		人	0.5	24,360	12,180		
	電工		人	0.5	21,420	10,710		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					41,010		
	単価					41,010	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	標識基礎設置 (片持式・門型式)	片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無	単位	m 3	数量	1	単価	106,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置		コンクリート基礎 4.0m3未満	m 3	1	106,050	106,050		
諸雑費 (まるめ)			式	1		50		
計						106,100		
単価						106,100	円/m 3	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	小容量無停電電源装置据付・調整	撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.25	36,225	9,056		
	電気通信技術員		人	0.25	24,360	6,090		
	電工		人	0.25	21,420	5,355		
	諸雑費(まるめ)		式	1		9		
	計					20,510		
	単価					20,510	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-53号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		24,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	24,885	24,885		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						24,890		
単価						24,890	円/人日	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-54号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		19,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	19,215	19,215		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						19,220		
単価						19,220	円/人日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.08
歩掛使用年月	2023.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-55号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 撤去（不使用） 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.15	24,360	3,654			3,654
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					3,654			
単価					3,654		円/台	